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nr./  21
din/   02 februarie 2006

                    Forma TLL 06

Codul fiscal  al contribuabilului _____________________________________

Denumirea   contribuabilului ______________________________________

Codul localit ii (CUATM) _________________________________________

Inspectoratul fiscal de stat _________________________________________

Data prezent rii d rii de seam /  _______________

Perioada fiscal /  __________________________________________

DDAARREEAA DDEE SSEEAAMM
PPEE TTAAXXAA DDEE OORRGGAANNIIZZAARREE AA LLIICCIITTAA IIIILLOORR II LLOOTTEERRIIIILLOORR
PPEE TTEERRIITTOORRIIUULL UUNNIITT IIII AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVV--TTEERRIITTOORRIIAALLEE

Baza impozabil  (lei)
 ( )

Suma facilit ilor fiscale
acordate (lei)

 ( )
Nr.
d/o Indicatori

Venitul din
vânz ri pentru
rândul 1/sau

valoarea pentru
rândul 2

(lei)

 1/

2 ( )

Cota taxei
(%)

(%)

Suma taxei
calculate

(lei)
 (col.3 x col.4)

)
 ( .3 x

.4)

Total
Inclusiv de c tre
autorit. admin.

pub. Locale

Suma c tre
plat  (lei)
(col. 5 –col.6)

)

.5 - .6)

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Bunurile declarate la

licita ie
,   

  2 Biletele de loterie emise

                        TOTAL (r. 1 + r. 2)
                                  ( . 1 + . 2)

 Suma de control ____________________________
                          total col. 8

                                                                                 .8

            Not : Col. 4 din darea de seam  se completeaz  numai în cazurile când contribuabilul nu dispune de subdiviziuni, obiecte ale impunerii amplasate în
alte unit i administrativ-teritoriale. / . 4 , , 

, .
Anex  pe /   _______file/

Ne asum m  r spunderea  prev zut  de legisla ie  pentru prezentarea  de date i informa ii  false sau
eronate/ ,   .

Conduc tor /                                                                       ___________________________

Contabilul- ef /                                                            ___________________________

                L. .
               . .

Pentru uz intern SF



AANNEEXX LLAA DDAARREEAA DDEE SSEEAAMM PPEE TTAAXXAA DDEE OORRGGAANNIIZZAARREE AA LLIICCIITTAA IIIILLOORR II LLOOTTEERRIIIILLOORR
PPEE TTEERRIITTOORRIIUULLUUII UUNNIITT IIII AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVV--TTEERRIITTOORRIIAALLEE((TTLLLL 0066))

ÎÎNN PPAARRTTEEAA CCEE IINNEE DDEE SSUUMMEELLEECCAALLCCUULLAATTEE PPEE SSUUBBDDIIVVIIZZIIUUNNIILLEE CCOONNTTRRIIBBUUAABBIILLUULLUUII
  

  

Codul  fiscal al  contribuabilului _________________________________________

Denumirea contribuabilului    _____________________________________________

Nr.
D/o Codul subdiviziunii Codul unit ii administrativ-teritoriale

Suma taxei tre plat (lei)
)

1 2 3 4

TOTAL / X
Not  / /:
 - Suma indicat  în rubrica „Total” a col. 4 din prezenta anex   va coincide cu suma indicat  în rubrica    „Total” a
col.8  din darea de seam .

,  4  « », , .8  « »
.

- Num rul de ordine se completeaz  în mod consecutiv indiferent de num rul de pagini.
  , .


